	[bookmark: _Toc72826932]FORMULARI I OFERTËS 

	Data: 
Për: [Universitetin Ismail Qemali Vlorë]
Emri i ofertuesit dhe NIPT-i [                         ]



Çmimi total i Ofertës sonë, pa TVSH, është: ------------- [                                                    ];                                           
Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH, është: ------------- [                                                    ];

	Nr.
	Emërtimi
	Njësia
	Sasia në muaj
	Çmimi në muaj
	Çmimi në vit

	1
	Regjistrim i kronikave televizive të aktiviteteve  të realizuara të Universitetit "Ismail Qemali", Vlorë
	regjistrim
	3 herë
	 
	 

	2
	Transmetim special i kronikave televizive të aktiviteteve  të realizuara të Universitetit "Ismail Qemali", Vlorë
	transmetim
	3 herë
	 
	 

	Vlera pa TVSH

	 TVSH

	Vlera me TVSH




Emri, Mbiemri_________________
Firma ________________________
Vula__________________________
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